МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №18 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, г. Волгоград, ул. Кирова 136 а

E-mail: dou18@volgadmin.ru

Тел./факс 42-18-56

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.                                                                                       № 4

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2025-2028 годы

В соответствии с приказом департамента по образованию

администрации Волгограда от 23.12.2024  №1041 «Об утверждении плана

мероприятий департамента по образованию администрации Волгограда по

противодействию коррупции на 2025 -2028 годы» и в целях реализации

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-героя Волгограда,

на основании постановления администрации Волгограда от 03.12.2024

№ 1320 «Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда по

противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 18 по

противодействию коррупции на 2025-2028 годы (Приложение № 1).

2. Ответственному лицу за ведение работы по противодействию

коррупции Николаевой Ю. А. совместно с рабочей группой по

противодействию коррупции осуществлять контроль за выполнением

плана мероприятий по противодействию коррупции и составлять

отчеты 1 раз в полугодие о выполнении плана мероприятий.

3. Николаевой Ю.А. опубликовать приказы и планы мероприятий по

противодействию коррупции на 2025-2028 годы на официальном сайте

МОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ                                                                     О. В. Серебрякова

Ознакомлена:

Николаева Ю. А. _____________

mailto:dou18@volgadmin.ru

		2025-01-17T17:31:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 18 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью